
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД № 224» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024г.                                                                                              № 7 Од 

 

г. Краснодар 

 

«О назначении ответственных за организацию порядка обработки 

персональных данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 224»» 

Во исполнение Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 

27.07.2006г. № 152 ФЗ «О персональных данных», других действующих 

нормативно-правовых актов РФ, в целях обеспечения соблюдения трудового 

законодательства и других правовых актов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за организацию порядка обработки 

персональных данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

224» следующих сотрудников: 

Бедную Т.А. – заведующую хозяйством 

Храмлюк Е.Н. – старшего воспитателя 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                           Шантарина Е.Б. 

 

 


		2024-05-29T11:52:32+0300
	Шантарина Елена Борисовна




